
@augustowmedicalspa

w w w . s a n a t o r i u m . a u g u s t o w . p l

Bądź na bieżąco:

ul. Zdrojowa 3/5/7, 16-300 Augustów

Rezerwacja zabiegów:

+48 87 629 45 00 | +48 87 643 28 71

R E C E P C J A S P A . S A N A T O R I U M @ B I A V I T A . P L

,,Pomożemy Ci
zatrzymać czas’’

SANATORIUM
UZDROWISKOWE

AUGUSTÓW

Strefa Spa & Wellness

Medical Spa

Chwila relaksu... zasługujesz na to.

Pneumatron - terapia pulsacyjna Masaże i Rytuały na ciało

sanatorium_augustow

Zabiegi pielęgnacyjne na twarz



RYTUAŁY SPA (peeling i maska lub masaż)

MAROKAŃSKIE ZŁOTO
INTENSYWNE ODPRĘŻENIE
RELAKS DLA TWARZY I CIAŁA
RELAKS DLA STÓP
OWOCOWE ORZEŹWIENIE

80 min
75 min
90 min
60 min
75 min

300 zł
300 zł
420 zł
220 zł
250 zł

ODPRĘŻAJĄCY ANANAS
EGZOTYCZNY KOKOS
ORIENTALNA MAGNOLIA

75 min
75 min
75 min

250 zł
250 zł
250 zł

60 min
60 min
60 min
15 min

350 zł
350 zł
280 zł

ZABIEGI SKEYNDOR

CORRECTIVE / POWER C
SKEYNDOR MEN
POWER OXYGEN / HYALURONIC
PEELING KAWITACYJNY 70 zł

60 min
60 min
60 min
60 min

300 zł
150 zł

330 zł
330 zł

60 min 330 zł
60 min 120 zł

ZABIEGI YONELLE

WULKANICZNY PEELING CIAŁA

PRO-LIFT ZABIEG BANKIETOWY
CONTRA REDNESS 

SILK ENERGY FLOW - MASAŻ Z PEELINGIEM

PRO-VITAL - NAWILŻAJĄCY

ZABIEGI PRO&CONTRA W WERSJI LUX

60 min
60 min
60 min
60 min
60 min

380 zł
380 zł
380 zł
380 zł
380 zł

ZABIEGI NANILI

REGENERACYJNY
WYGŁADZAJĄCY DO CERY PROBLEMATYCZNEJ
DO CERY NACZYNKOWEJ
SENSITIVE
GLOW NA PRZEBARWIENIA

170 zł
280 zł
495 zł
220 zł
280 zł
330 zł
330 zł
120 zł
70 zł
80 zł

 VENUS LEGACY

BRZUCH
BRZUCH + BIODRA / BRZUCH + BOKI
CAŁA TALIA (BRZUCH, BIODRA, BOKI, LĘDŹWIE)
TWARZ / POŚLADKI
TWARZ + SZYJA / CAŁE UDA
CAŁE UDA + POŚLADKI
TWARZ + SZYJA + DEKOLT
SZYJA + DEKOLT / RAMIONA / ŁYDKI
SZYJA / PODBRÓDEK / DŁONIE / POLICZKI
DEKOLT / OKOLICE OCZU

320 zł
250 zł
220 zł
220 zł
160 zł

250 zł
160 zł
40 zł
110 zł

100 zł
400 zł
200 zł
260 zł

MASAŻ

WELLNESS
WOSKIEM ZE ŚWIECY
AROMATERAPEUTYCZNY
RELAKSACYJNY
RELAKSACYJNY ODCINKOWY

80 min
60 min
55 min
55 min
30 min

KLASYCZNY
KLASYCZNY ODCINKOWY
WODNY AQUAI
DŁONI / STÓP
TWARZY

55 min
30 min
15 min

20 min
30 min

LOMI LOMI
INDYJSKI GŁOWY

75 min
60 min

NA EKOLOGICZNYM MIODZIE 60 min

PNEUMATRON

REDUKACJA  CELLULITU I UJĘDRNIENIA UD
UJĘDRNIENIE BRZUCHA
UJĘDRNIENIE POŚLADKÓW
MASAŻ RELAKSACYJNY CAŁEGO CIAŁA
MASAŻ RELAKSACYJNY ODCINKOWY

30 min
30 min
30 min
50 min
30 min

280 zł
170 zł

220 zł
280 zł
200 zł

MASAŻ KARKU (WDOWI GARB)
UJĘDRNIENIE PODBRÓDKA I SZYI
DOTLENIAJĄCY MASAŻ TWARZY

20 min
20 min
30 min

110 zł
120 zł
150 zł

SAUNA JAPOŃSKA GANBANYOKU

SEANS 15 min
30 min
45 min

22 zł
44 zł
50 zł

strefa wellness

WEJŚCIE JEDNORAZOWE 60 min
60 min

20 zł
170 złKARNET 10 WEJŚĆ

CENNIK ZABIEGÓW


